

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002202 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151930 FONDO DI AMBITO 25 PER PRESTAZIONE DI SERVIZI - ATS		Causale APRILE 2014 TRASPORTO DISABILI			
Intervento 1100403 prestazioni di servizi		Impegno 20140000127 0 ats 25 rinnovo convenzione croce bianca trasporto disabili			
Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 113 del 31.01.2014 esecutiva il 01.02.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Centosessantatre/80</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	3920 CROCE BIANCA VIA CORTEMILIA N. 12 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 80011020098 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT56 Z063 1049 3300 0000 4264 680 Nota n° 8 del 06/05/2014 BOLLO ESENTE	163,80	PRESIDENTE CREPALDI FRANCO		
		163,80			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 163,80 (Altre spese per servizi)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	984.053,65	23.552,75	163,80	23.716,55	960.337,10
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002203 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 21050330 RESTAURO PALAZZO SCARAMPI Intervento 2010501 acquisizione di beni immobili Voce Economica 201050100 acquisizione di beni immobili		Causale CIG 51835955E9 lavori restauro palazza scarampi ,riqualificazione urbana,valorizzazione beni culturali Impegno 20130000805 1 affidamento lavori ditta la giustiniana srl	
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 698 del 03.10.2013 esecutiva il 04.10.2013		FONDO LIBERO	
Importo di Euro <i>Diciottomilacentoquarantatre/84</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91118 GALLARATI ARCHITETTI VIA NIZZA N. 7/4 - 16100 GENOVA (GE) <i>P.IVA 01896580998</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT76 V031 2701 4030 0000 0002 006 Nota n° 10 del 04/04/2014 18.778,24 Nota n° 1 del 10/06/2014 -634,40 CORRISPETTIVO ASS. A IVA Lordo 18.143,84 Ritenuta IRPEF 2.860,00 Netto 15.283,84	18.143,84	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2113 - 18.143,84 (Beni di valore culturale, storico, archeologico, ed artistico)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	4.825.820,00	606.345,95	18.143,84	624.489,79	4.201.330,21
Vincolato alle reversali N° 20140000774					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	291.223,48	1.924,04	1.452,00	3.376,04	287.847,44
Vincolato alle reversali N° 20140000775					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002205 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 21050320 RECUPERO COMPLETAMENTO CASTELLO (FAS E POR)</p> <p>Intervento 2050201 acquisizione di beni immobili</p> <p>Voce Economica 205020100 acquisizione di beni immobili</p>	<p>Causale POR FEST LIGURIA 2007-2013</p> <p>Impegno 20100000331 11 incremento impegni 2010/330 e 2010/331 per variazione aliquota iva al 22%</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 764 del 04.11.2013 esecutiva il 06.11.2013</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro Dodici/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>94892 OTTOMANO CATERINA VIA L. COSTA N. 2/6A - 16100 GENOVA (GE) COD.FIS. TTMCRN62A44F205Y P.IVA 01190140994 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT21 Q020 0801 4200 0000 4113 943 Nota n° 2 del 30/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p> <p style="text-align: right;">Lordo 12,00 Ritenuta IRPEF 1,97 Netto 10,03</p>	<p style="text-align: center;">12,00</p>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2113 - 12,00 (Beni di valore culturale, storico, archeologico, ed artistico)

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	291.223,48	3.376,04	12,00	3.388,04	287.835,44
Vincolato alle reversali N° 20140000776					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	1.400.000,00	295.168,12	21.315,84	316.483,96	1.083.516,04
Vincolato alle reversali N° 20140000777					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002207 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI Intervento 1100303 prestazioni di servizi Voce Economica 110030300 prestazioni di servizi		Causale minori affidati al Comune - pagamento retta in strutture di accoglienza - marzo/aprile 2014 Impegno 20140000096 0 minori affidati al Comune - pagamento retta in strutture di accoglienza - 1 semestre 2014			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 21 del 14.01.2014 esecutiva il 16.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Duemilacinquecentotrentasette/16					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	3282 ASSOCIAZIONE COMUNITA' PAPA GIOVANNI XXIII VIA MAMELI N. 1 - 47037 RIMINI (FO) COD.FIS. 00310810221 P.IVA 01433850409 IBAN: IT23 1070 9024 2030 0201 0117 010 Nota n° 2026 del 31/03/2014 1.288,36 Nota n° 2842 del 30/04/2014 1.248,80 BOLLO ESENTE	2.537,16	C/C DEDICATO		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 2.537,16 (Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	252.642,17	50.432,53	2.537,16	52.969,69	199.672,48
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002208 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI Intervento 1100303 prestazioni di servizi Voce Economica 110030300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z1605E59E5 minori affidati al Comune - pagamento retta in strutture di accoglienza - aprile 2014 Impegno 20140000096 0 minori affidati al Comune - pagamento retta in strutture di accoglienza - 1 semestre 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 21 del 14.01.2014 esecutiva il 16.01.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Cinquemilatrecentoquattro/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	67214 L' ANCORA SOC. COOP. A R.L. PIAZZA DUOMO N. 7 - 15011 ACQUI TERME (AL) COD.FIS. 00224320069 Nota n° 82 del 30/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	5.304,00 5.304,00	c/c p. 12195152

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 5.304,00 (Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	252.642,17	52.969,69	5.304,00	58.273,69	194.368,48

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	214.551,74	118.839,60	59,66	118.899,26	95.652,48
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	1.442.479,58	433.458,22	2.282,50	435.740,72	1.006.738,86
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002211 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11020510 SPESE PER IL VESTIARIO DI SERVIZIO AL PERSONALE UFFICIO TECNICO		Causale completamento fornitura abiti da lavoro ditta Emme due			
Intervento 1010602 acquisto di beni di consumo e o materie prime		Impegno 20130000667 0 completamento fornitura abiti da lavoro ditta Emme due			
Voce Economica 101060200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 548 del 05.08.2013 esecutiva il 06.08.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Centocinquantesette/53</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1361 EMME 2 ANTIFORTUNISTICA SNC VIA MARCINI N. 19 - 17017 MILLESIMO (SV) <i>P.IVA 00490680097</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT25 H063 1049 4400 0000 0684 380 Nota n° 374 del 23/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	157,53	C/C DEDICATO		
		157,53			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1208 - 157,53 (Equipaggiamenti e vestiario)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	12.326,91	8.925,30	157,53	9.082,83	3.244,08
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002212 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16090100 APPALTO SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI E SPAZZAMENTO		Causale CIG 55418195B5 conferimento in discarica marzo 2014 -			
Intervento 1090503 prestazioni di servizi		Impegno 20140000032 0 conferimento in discarica ditta società ecosavona srl 2014 -			
Voce Economica 109050300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 124 del 04.02.2014 esecutiva il 05.02.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Trentanovemiladuecentocinquantacinque/22					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1110 ECOSAVONA S.R.L. LOC. BOSCACCIO - 17047 VADO LIGURE (SV) COD.FIS. 00860280098 P.IVA 00860280098 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT96 H050 3410 6000 0000 0004 247 Nota n° 230 del 31/03/2014 39.255,22 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	39.255,22	C/C DEDICATO		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1303 - 39.255,22 (Contratti di servizio per smaltimento rifiuti)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	2.107.070,00	446.865,20	39.255,22	486.120,42	1.620.949,58
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002213 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 11060120 OPERE ECONOMIA UFFICIO TECNICO</p> <p>Intervento 1010502 acquisto di beni di consumo e o materie prime</p> <p>Voce Economica 101050200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime</p>	<p>Causale fornitura tavole per piccoli lavori di falegnameria -</p> <p>Impegno 20130000422 0 fornitura tavole per piccoli lavori di falegnameria - ditte eurobrico, nuova metallegno, segherie scarrone</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 247 del 09.04.2013 esecutiva il 10.04.2013</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Novantotto/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1137 NUOVA METALLEGNO SNC CORSO BRIGATE PARTIGIANE - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) P.IVA 01027720091</p> <p>IBAN: IT44 V063 1049 3300 0000 1255 280 Nota n° 97 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	98,00	C/C DEDICATO
		98,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1212 - 98,00 (Materiali e strumenti per manutenzione)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	6.014,44	3.425,51	98,00	3.523,51	2.490,93

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002214 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10904070 SPESE PER LA GESTIONE CASSETTA DELL'ACQUA Intervento 1090403 prestazioni di servizi Voce Economica 109040300 prestazioni di servizi		Causale manutenzione impianto pubblico la casetta dell'acqua - aprile 2014 Impegno 20140000190 0 manutenzione impianto pubblico la casetta dell'acqua - ditta Fratelli Zanti srl aggiunto iva 22% per euro 308,00			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 128 del 04.02.2014 esecutiva il 05.02.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Duecentottantaquattro/66					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	87689 FRATELLI ZANTI SRL BORGO GRAMSCI N. 14 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) <i>P.IVA 01544870098</i> IBAN: IT89 N020 0849 3310 0010 0748 618 Nota n° 119 del 30/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	284,66	C/C DEDICATO		
		284,66			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 284,66 (Altre spese per servizi)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	25.627,49	4.777,29	284,66	5.061,95	20.565,54
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002215 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 17011100 RIMOZIONE DELLA NEVE DAL CENTRO ABITATO Intervento 1080103 prestazioni di servizi Voce Economica 108010300 prestazioni di servizi		Causale SERVIZIO SGOMBERO NEVE 2013/2014 Impegno 20140000005 0 assegnazione itinerari sgomebero neve anno 2014			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 808 del 20.11.2013 esecutiva il 21.11.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Ventiquattromilaottocentottantasei/78</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	2651 F.LLI BELLE' SNC FRAZ.LIDORA N. 54 - 17017 COSSERIA (SV) <i>P.IVA 00646130096</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT89 A063 1049 3500 0000 4154 780 Nota n° 96 del 15/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	24.886,78	C/C DEDICATO		
		24.886,78			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 24.886,78 (Altri contratti di servizio)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	380.735,00	1.907,72	24.886,78	26.794,50	353.940,50
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002216 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11030720 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO E MAGAZZINO PER PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi	Causale manutenzione freni automezzi Fiat Daily - ditta Bellè Impegno 20140000368 0 manutenzione freni automezzi Fiat Daily - ditta Bellè
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 287 del 29.03.2014 esecutiva il 31.03.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Millecentonovantuno/55

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2651 F.LLI BELLE' SNC FRAZ.LIDORA N. 54 - 17017 COSSERIA (SV) P.IVA 00646130096 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT89 A063 1049 3500 0000 4154 780 Nota n° 1290 del 23/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.191,55	C/C DEDICATO
		1.191,55	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1312 - 1.191,55 (Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	85.650,90	15.515,93	1.191,55	16.707,48	68.943,42

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20140002217 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11030720 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO E MAGAZZINO PER PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi		Causale REVISIONE AUTOMEZZI COMUNALI Impegno 20110000439 2 intervento manutenzione Fiat 135 - ditta F.Ili Bellè			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 710 del 07.10.2013 esecutiva il 07.10.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Centotredici/49</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	2651 F.LLI BELLE' SNC FRAZ.LIDORA N. 54 - 17017 COSSERIA (SV) <i>P.IVA 00646130096</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT89 A063 1049 3500 0000 4154 780 Nota n° 1237 del 22/04/2014 65,91 Nota n° 1149 del 10/04/2014 47,58 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	113,49	C/C DEDICATO		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1313 - 113,49 (Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	49.720,37	37.751,27	113,49	37.864,76	11.855,61
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002218 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11030720 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO E MAGAZZINO PER PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi	Causale manutenzione impianti meccanici automezzi ditta f.lli Bellè Impegno 20140000133 0 manutenzione impianti meccanici automezzi ditta f.lli Bellè
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 67 del 22.01.2014 esecutiva il 23.01.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Settecentosessantuno/45*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2651 F.LLI BELLE' SNC FRAZ.LIDORA N. 54 - 17017 COSSERIA (SV) <i>P.IVA 00646130096</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT89 A063 1049 3500 0000 4154 780 Nota n° 1289 del 23/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	761,45	C/C DEDICATO
		761,45	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1312 - 761,45 (Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	85.650,90	16.707,48	761,45	17.468,93	68.181,97

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002219 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10108030 SPESE PER FESTE NAZIONALI SOLENNITA' E CELEBRAZIONI Intervento 1010803 prestazioni di servizi Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi		Causale FIORI E CORONE DI ALLORO MANIFESTAZIONE 25.4.2014 Impegno 20140000013 0 impegno generico			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 2 del 02.01.2014 esecutiva il 03.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Centocinquantanove/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	87343 FIORISTA CARLA DI FERRANDO BARBARA E FERRANDO SABRINA S.N.C. CORSO DANTE N. 64 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) P.IVA 01553590090 IBAN: IT58 C063 1049 3300 0000 4179 180 Nota n° 22 del 24/04/2014 159,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	159,00	C/C DEDICATO		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1324 - 159,00 (Acquisto di servizi per spese di rappresentanza)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	428.500,58	181.187,55	159,00	181.346,55	247.154,03
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002220 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11010600 SPESE DI RAPPRESENTANZA E PUBBLICHE RELAZIONI		Causale FIORI E CORONE CERIMONIA DEL 25.4.2014			
Intervento 1010103 prestazioni di servizi		Impegno 20140000011 0 impegno generico			
Voce Economica 101010300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 2 del 02.01.2014 esecutiva il 03.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Duecentottantotto/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	87343 FIORISTA CARLA DI FERRANDO BARBARA E FERRANDO SABRINA S.N.C. CORSO DANTE N. 64 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) P.IVA 01553590090 IBAN: IT58 C063 1049 3300 0000 4179 180 Nota n° 21 del 24/04/2014 288,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	288,00	C/C DEDICATO		
		288,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1324 - 288,00 (Acquisto di servizi per spese di rappresentanza)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	111.510,00	41.260,40	288,00	41.548,40	69.961,60
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002221 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11010610 SPESE PER PUBBLICHE RELAZIONI - ACQUISTO BENI Intervento 1010102 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 101010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime		Causale MAZZO DI FIORI MATRIMONIO DEL 26.4.2014 Impegno 20140000012 0 impegno generico			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 2 del 02.01.2014 esecutiva il 03.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Venti/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	87343 FIORISTA CARLA DI FERRANDO BARBARA E FERRANDO SABRINA S.N.C. CORSO DANTE N. 64 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) <i>P.IVA 01553590090</i> IBAN: IT58 C063 1049 3300 0000 4179 180 Nota n° 23 del 26/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	20,00	C/C DEDICATO		
		20,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1207 - 20,00 (Acquisto di beni per spese di rappresentanza)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	363,00	140,35	20,00	160,35	202,65
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002223 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 26060500 AMPLIAMENTO CIMITERO ROCCHETTA Intervento 2100501 acquisizione di beni immobili Voce Economica 210050100 acquisizione di beni immobili		Causale CIG 52470491DO affidamento lavori cimitero ROCCHETTA - ditta la Giustiniana srl - quota parte Impegno 20110000876 0 affidamento lavori cimitero - ditta la Giustiniana srl - quota parte Codice CUP: Codice CIG: 52470491D0			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 587 del 28.08.2013 esecutiva il 29.08.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Sessantatremilatrentasei/52					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	81347 GIUSTINIANA S.R.L. FRAZ.ROVERETO N. 5 - 15066 GAVI (AL) <i>P.IVA 00526930060</i> IBAN: IT57 E034 3148 4200 0000 0561 720 Nota n° 222 del 24/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	63.036,52 63.036,52	C/C DEDICATO		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2117 - 63.036,52 (Cimiteri)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	873.620,62	135.326,56	63.036,52	198.363,08	675.257,54
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20140002224 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 26060500 AMPLIAMENTO CIMITERO ROCCHETTA Intervento 2100501 acquisizione di beni immobili Voce Economica 210050100 acquisizione di beni immobili		Causale CIG 52470491D0 lavori ampliamento cimitero rocchetta - Ditta Giustiniana srl - quota parte Impegno 20130000699 0 lavori ampliamento cimitero rocchetta - Ditta Giustiniana srl - quota parte Codice CUP: Codice CIG: 52470491D0			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 587 del 28.08.2013 esecutiva il 29.08.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Venticinquemilasettecentoquarantotto/13</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	81347 GIUSTINIANA S.R.L. FRAZ.ROVERETO N. 5 - 15066 GAVI (AL) <i>P.IVA 00526930060</i> IBAN: IT57 E034 3148 4200 0000 0561 720 Nota n° 222 del 24/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	25.748,13 25.748,13	C/C DEDICATO		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2117 - 25.748,13 (Cimiteri)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	873.620,62	198.363,08	25.748,13	224.111,21	649.509,41
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002225 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 11022820 SESE FUNZIONAMENTO SERVIZI (AFFARI GENERALI)</p> <p>Intervento 1010203 prestazioni di servizi</p> <p>Voce Economica 101020300 prestazioni di servizi</p>	<p>Causale spesa noleggio nuova affrancatrice postale ufficio protocollo ditta società italiana audion srl aprile/giugno 2014</p> <p>Impegno 20140000007 0 spesa noleggio nuova affrancatrice postale ufficio protocollo ditta società italiana audion srl</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 895 del 16.12.2013 esecutiva il 17.12.2013</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro Centotré/80

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>94497 ITALIANA AUDION SRL VIA POMPOZZI N. 9 - 20100 MILANO (MI) P.IVA 10495590159</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT67 S055 8401 6580 0000 0000 790 Nota n° 137 del 01/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	103,80	c/c dedicato
		103,80	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 103,80 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	105.333,52	22.801,51	103,80	22.905,31	82.428,21

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002226 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022820 SESE FUNZIONAMENTO SERVIZI (AFFARI GENERALI) Intervento 1010203 prestazioni di servizi Voce Economica 101020300 prestazioni di servizi	Causale CIG ZE50D0B4A3 Canone noleggio aprile/giugno 2014 affrancatrice postale posbase 30 Impegno 20140000008 0 integrazione impegno per affrancatrice postale
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 906 del 20.12.2013 esecutiva il 23.12.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Sei/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	94497 ITALIANA AUDION SRL VIA POMPONAZZI N. 9 - 20100 MILANO (MI) P.IVA 10495590159 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT67 S055 8401 6580 0000 0000 790 Nota n° 137 del 01/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	6,00	c/c dedicato
		6,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 6,00 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	105.333,52	22.905,31	6,00	22.911,31	82.422,21

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002228 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI Intervento 1100303 prestazioni di servizi Voce Economica 110030300 prestazioni di servizi	Causale inserimento casa riposo retta - mese marzo 2014
	Impegno 20140000330 0 inserimento case riposo rette - mese marzo 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 259 del 19.03.2014 esecutiva il 20.03.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Settecentoventidue/09*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	3787 COOPERATIVA IL FAGGIO VIA PALEOCAPA N. 25 - 17100 SAVONA (SV) <i>P.IVA 00620250092</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT10 P063 1010 6000 0000 1073 480 Nota n° 705 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	722,09	C/C DEDICATO
		722,09	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 722,09 (Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	252.642,17	58.273,69	722,09	58.995,78	193.646,39

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

COPIA

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002229 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022810 MANUTENZIONI STRUTTURA INFORMATICA E TECNOLOGICA		Causale spesa manutenzione server ditta IBM aprile/maggio 2014			
Intervento 1010803 prestazioni di servizi		Impegno 20130001046 0 spesa manutenzione server ditta IBM			
Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 914 del 27.12.2013 esecutiva il 28.12.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Sessantacinque/56</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	2090 IBM ITALIA SPA CORTE LAMBRUSCHINI PIAZZA BORGIO PILA N. 39/B int. 3 - 16100 GENOVA (GE) COD.FIS. 01442240030 P.IVA 10914660153 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT52 Q010 0501 6120 0000 0002 230 Nota n° 4542 del 02/04/2014 32,78 Nota n° 6000 del 05/05/2014 32,78 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	65,56	c/c dedicato		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1329 - 65,56 (Assistenza informatica e manutenzioni software)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	123.450,72	71.668,99	65,56	71.734,55	51.716,17
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

COPIA

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002230 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10103210 ABBONAMENTI A RIVISTE E PUBBLICAZIONE (AREA ENTRATE TRIBUTARIE) E ACQUISTO MATERIALE		Causale noleggio stampante laser ditta letimbro computers			
Intervento 1010402 acquisto di beni di consumo e o materie prime		Impegno 20130000886 0 noleggio stampante laser ditta letimbro computers			
Voce Economica 101040200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 816 del 21.11.2013 esecutiva il 22.11.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Quarantaquattro/31					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1182 LETIMBRO COMPUTERS VIA RELLA N. 9 - 17100 SAVONA (SV) <i>P.IVA 00640160099</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT76 R020 0810 6000 0000 5150 929 Nota n° 486 del 24/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	44,31	C/C DEDICATO		
		44,31			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1205 - 44,31 (Pubblicazioni, giornali e riviste)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	2.720,77	901,52	44,31	945,83	1.774,94
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

COPIA

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002232 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022810 MANUTENZIONI STRUTTURA INFORMATICA E TECNOLOGICA		Causale NOLEGGIO MULTIFUNZIONE OLIVETTI D COLOR MF 222 APRILE/DICEMBRE 2014			
Intervento 1010803 prestazioni di servizi		Impegno 20130001054 0 approvazione spesa avvio sistema digitalizzaione documentale - acquisti su mepa - ditta letimbro computeres			
Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 219 del 01.03.2014 esecutiva il 03.03.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Millettrecentodiciassette/60</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1182 LETIMBRO COMPUTERS VIA RELLA N. 9 - 17100 SAVONA (SV) <i>P.IVA 00640160099</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT76 R020 0810 6000 0000 5150 929 Nota n° 495 del 03/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.317,60	C/C DEDICATO		
		1.317,60			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1329 - 1.317,60 (Assistenza informatica e manutenzione software)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	123.450,72	71.734,55	1.317,60	73.052,15	50.398,57
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002233 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14070800 ACQUISTO LIBRI, ATTREZZATURE VARIE PER LA BIBLIOTECA CIVICA Intervento 1050102 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 105010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale CIG ZF10EF1CDF acquisto computers ditta Letimbro computers di savona
	Impegno 20140000413 0 acquisto computers ditta Letimbro computers di savona
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 349 del 28.04.0214 esecutiva il 30.04.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Millequattrocentoquarantacinque/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1182 LETIMBRO COMPUTERS VIA RELLA N. 9 - 17100 SAVONA (SV) <i>P.IVA 00640160099</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT76 R020 0810 6000 0000 5150 929 Nota n° 643 del 08/05/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.445,00	C/C DEDICATO
		1.445,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 1.445,00 (Altri materiali di consumo)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	5.000,00	443,21	1.445,00	1.888,21	3.111,79

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002234 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022810 MANUTENZIONI STRUTTURA INFORMATICA E TECNOLOGICA		Causale CIG ZF10EF1CDF acquisto personale computers ditta letimbro computers			
Intervento 1010803 prestazioni di servizi		Impegno 20140000414 0 acquisto personale computers ditta letimbro computers			
Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 349 del 28.04.0214 esecutiva il 30.04.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Duemilacentotrentadue/80</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1182 LETIMBRO COMPUTERS VIA RELLA N. 9 - 17100 SAVONA (SV) <i>P.IVA 00640160099</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT76 R020 0810 6000 0000 5150 929 Nota n° 643 del 08/05/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	2.141,80	C/C DEDICATO		
		2.141,80			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1329 - 2.141,80 (Assistenza informatica e manutenzione software)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	428.500,58	181.346,55	2.141,80	183.488,35	245.012,23
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002235 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 17011010 UTILIZZO SANZIONI CODICE STRADA Intervento 1080102 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 108010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale fornitura carburante ufficio tecnico - ditta liguria Gas APRILE 2014
	Impegno 20140000401 0 fornitura carburante ufficio tecnico - ditta liguria Gas
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 332 del 22.04.0214 esecutiva il 23.04.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Novecentonovantacinque/40*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 999 del 30/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	995,40	C/C DEDICATO
		995,40	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1202 - 995,40 (Carburanti, combustibili e lubrificanti)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	22.000,00	3.586,02	995,40	4.581,42	17.418,58

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

COPIA

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002236 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151900 ACQUISTO BENI FONDO DI AMBITO - ATS Intervento 1100402 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 110040200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime		Causale acquisto carburante mezzi ats 25 - periodo aprile 2014 Impegno 20130000503 0 acquisto carburante mezzi ats 25 - periodo aprile maggio 2013			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 340 del 14.05.2013 esecutiva il 15.05.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Trentadue/90</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 875 del 30/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	32,90	C/C DEDICATO		
		32,90			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1202 - 32,90 (Carburanti, combustibili e lubrificanti)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	4.077,76	1.119,61	32,90	1.152,51	2.925,25
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002237 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 17011010 UTILIZZO SANZIONI CODICE STRADA Intervento 1080102 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 108010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale fornitura carburante per automezzi ufficio tecnico - servizi esterni - liguria gas marzo 2014
	Impegno 20140000130 0 fornitura carburante per automezzi ufficio tecnico - servizi esterni - liguria gas
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 64 del 22.01.2014 esecutiva il 23.01.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Cinquecentonovanta/45

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 732 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	590,45	C/C DEDICATO
		590,45	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1202 - 590,45 (Carburanti, combustibili e lubrificanti)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	22.000,00	4.581,42	590,45	5.171,87	16.828,13

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20140002238 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 17011010 UTILIZZO SANZIONI CODICE STRADA</p> <p>Intervento 1080102 acquisto di beni di consumo e o materie prime</p> <p>Voce Economica 108010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime</p>	<p>Causale fornitura carburante automezzi ufficio tecnico . ditta Liguria GAS marzo 2014</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 776 del 08.11.2013 esecutiva il 11.11.2013</p>	<p>Impegno 20130000864 0 fornitura carburante automezzi ufficio tecnico . ditta Liguria GAS</p> <p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro Centosessantasei/40

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 732 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	166,40	C/C DEDICATO
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1202 - 166,40 (Carburanti, combustibili e lubrificanti)		166,40	

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	9.309,91	6.353,91	166,40	6.520,31	2.789,60

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002239 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 17011010 UTILIZZO SANZIONI CODICE STRADA Intervento 1080102 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 108010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale fornitura carburante per automezzi ufficio tecnico - ditta liguria gas marzo 2014
	Impegno 20140000264 0 fornitura carburante per automezzi ufficio tecnico - ditta liguria gas
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 213 del 27.02.2014 esecutiva il 27.02.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Quattrocentotrentadue/71*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 732 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	432,71	C/C DEDICATO
		432,71	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1202 - 432,71 (Carburanti, combustibili e lubrificanti)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	22.000,00	5.171,87	432,71	5.604,58	16.395,42

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002240 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011310 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA ACQUISTO BENI Intervento 1030102 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 103010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale Fornitura carburante mezzi polizia municipale- - marzo 2014 Impegno 20130000610 0 Fornitura carburante mezzi polizia municipale- - 2 semestre
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 495 del 16.07.2013 esecutiva il 17.07.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Trecentonovantuno/60*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 733 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	391,60	C/C DEDICATO
		391,60	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1202 - 391,60 (Carburanti, combustibili e lubrificanti)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	20.249,67	14.933,28	391,60	15.324,88	4.924,79

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002241 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011310 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA ACQUISTO BENI Intervento 1030102 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 103010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale fornitura carburante mezzi polizia municipale marzo 2014
	Impegno 20140000178 0 fornitura carburante mezzi polizia municipale 1 semestre 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 96 del 29.01.2014 esecutiva il 30.01.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Ottantacinque/93*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 733 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	85,93	C/C DEDICATO
		85,93	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 85,93 (Altri materiali di consumo)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	38.354,75	7.527,18	85,93	7.613,11	30.741,64

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002243 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011310 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA ACQUISTO BENI Intervento 1030102 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 103010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale fornitura carburante mezzi polizia municipale aprile 2014 Impegno 20140000178 0 fornitura carburante mezzi polizia municipale 1 semestre 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 96 del 29.01.2014 esecutiva il 30.01.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Cinquecentoventi/04

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 1000 del 30/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	520,04	C/C DEDICATO
		520,04	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 520,04 (Altri materiali di consumo)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	38.354,75	7.613,11	520,04	8.133,15	30.221,60

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002244 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 18020300 SPESE PER CONTROLLO SANITARIO ANIMALI Intervento 1090603 prestazioni di servizi Voce Economica 109060300 prestazioni di servizi	Causale GENNAIO/MARZO 2014 GESTIONE COLONIE FELINE Impegno 20140000353 0 convenzione LIDA sezione valbormida anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 282 del 26.03.2014 esecutiva il 27.03.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Milleduecentosettantasette/97*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	88294 LEGA ITALIANA DEI DIRITTI DELL'ANIMALE SEZ. VALBORMIDA VIA BORREANI DAGNA N. 34 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 92089030099 IBAN: IT45 J061 7549 3300 0000 1008 880 Nota n° 31X del 14/05/2014 BOLLO ESENTE	1.277,97	1.277,97

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 1.277,97 (Altre spese per servizi)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	80.442,00	5.195,58	1.277,97	6.473,55	73.968,45

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002245 del 10/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11060120 OPERE ECONOMIA UFFICIO TECNICO Intervento 1010502 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 101050200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale fornitura materiale falegnameria - Impegno 20120000499 0 fornitura materiale falegnameria - ditta Eurobrico
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 351 del 17.05.2012 esecutiva il 17.05.2012	FONDO LIBERO

Importo di Euro Centoventotto/10

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1137 NUOVA METALLEGNO SNC CORSO BRIGATE PARTIGIANE - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) P.IVA 01027720091 IBAN: IT44 V063 1049 3300 0000 1255 280 Nota n° 38 del 30/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	128,10	C/C DEDICATO
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1212 - 128,10 (Materiali e strumenti per manutenzione)		128,10	

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Vincolato alle reversali N°	6.014,44	3.523,51	128,10	3.651,61	2.362,83

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002246 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11031010 SPESE DI MAGAZZINO ACQUISTO BENI Intervento 1010602 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 101060200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime		Causale acquisto materiale ferramenta Impegno 20140000136 0 acquisto materiale ferramenta bottega del ferro, prato e edilceramiche			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 70 del 22.01.0214 esecutiva il 23.01.0214		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Seicentocinquantuno/52</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	10386 MORO ANGELO VIA ASTESIANO N. 31 - 17014 - (FRAZ.ROCCHETTA) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. MRONGL62S04B369C P.IVA 01450800097 IBAN: IT61 V063 1049 3390 0000 0979 820 Nota n° 6 del 16/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	651,52	C/C DEDICATO		
		651,52			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1212 - 651,52 (Materiali e strumenti per manutenzione)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	22.407,90	1.647,73	651,52	2.299,25	20.108,65
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

COPIA

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002247 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11031010 SPESE DI MAGAZZINO ACQUISTO BENI Intervento 1010602 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 101060200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime		Causale uleriore fornitura materile ferramenta Impegno 20130000371 0 uleriore fornitura materile ferramenta ditte varie			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 194 del 22.03.2013 esecutiva il 23.03.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Settantacinque/68</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	10386 MORO ANGELO VIA ASTESIANO N. 31 - 17014 - (FRAZ.ROCCHETTA) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. MRONGL62S04B369C P.IVA 01450800097 IBAN: IT61 V063 1049 3390 0000 0979 820 Nota n° 6 del 16/04/2014 75,68 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	75,68	C/C DEDICATO		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 75,68 (Altri materiali di consumo)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	12.326,91	9.082,83	75,68	9.158,51	3.168,40
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002248 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 29101001 REALIZZAZIONE OPERE CONTRIBUTO LIGURE PIEMONTESE LATERIZI Intervento 2090101 acquisizione di beni immobili Voce Economica 209010100 acquisizione di beni immobili	Causale porta per bagno disabili scuole medie- Impegno 20130001031 7 servizio igienico per disabili scuole medie- ditte edilceramiche e prato armando
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 125 del 04.02.2014 esecutiva il 05.02.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Millettrecentosettantotto/60*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1137 NUOVA METALLEGNO SNC CORSO BRIGATE PARTIGIANE - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) P.IVA 01027720091 IBAN: IT44 V063 1049 3300 0000 1255 280 Nota n° 20 del 28/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.378,60	C/C DEDICATO
		1.378,60	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2102 - 1.378,60 (Vie di comunicazione ed infrastrutture connesse)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	214.551,74	118.899,26	1.378,60	120.277,86	94.273,88

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002251 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 29101001 REALIZZAZIONE OPERE CONTRIBUTO LIGURE PIEMONTESE LATERIZI Intervento 2090101 acquisizione di beni immobili Voce Economica 209010100 acquisizione di beni immobili	Causale LAVORI ESEGUITI PRESSO IMPIANTI TERMICI Impegno 20130000968 0 impianti riscaldamento campo vesima e scuola buglio ditta pernorio
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 883 del 12.12.2013 esecutiva il 13.12.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Milleottantotto/24

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2253 PERNORIO IMPRESA TERMOTECNICA VIA BONINI N. 17 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. PRNLRD55A26A514R P.IVA 00351230099 IBAN: IT51 M063 1049 5300 0000 1549 280 Nota n° 99 del 22/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.088,24	C/C DEDICATO
		1.088,24	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2102 - 1.088,24 (Vie di comunicazione ed infrastrutture connesse)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	214.551,74	120.277,86	1.088,24	121.366,10	93.185,64

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002252 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI Intervento 1100303 prestazioni di servizi Voce Economica 110030300 prestazioni di servizi	Causale integrazione retta inserimento casa riposo aprile 2014 Impegno 20140000405 0 inserimento case riposo aprile 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 336 del 23.04.0214 esecutiva il 24.04.0214	FONDO LIBERO

Importo di Euro Centocinquanta/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	94693 SOCIALCOOP CONS.COOP.SOCIALI A.R.L. VIA XX SETTEMBRE N. 126 - 14100 ASTI (AT) P.IVA 01017410059 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT96 0034 2549 3500 0000 0026 683 Nota n° 4660 del 02/05/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	150,00	150,00

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 150,00 (Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	252.642,17	58.995,78	150,00	59.145,78	193.496,39

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

COPIA

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002253 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 11060120 OPERE ECONOMIA UFFICIO TECNICO</p> <p>Intervento 1010502 acquisto di beni di consumo e o materie prime</p> <p>Voce Economica 101050200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime</p>	<p>Causale fornitura tavole per piccoli lavori di falegnameria -</p> <p>Impegno 20130000422 0 fornitura tavole per piccoli lavori di falegnameria - ditte eurobrico, nuova metallegno, segherie scarrone</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 247 del 09.04.2013 esecutiva il 10.04.2013</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Settantadue/77*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1632 SEGHERIE SCARRONE SRL VIA NAZIONALE N. 37 - 17043 CARCARE (SV) <i>P.IVA</i> 00171360092</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT68 N020 0849 3310 0010 0051 372</p> <p>Nota n° 110 del 31/03/2014</p> <p>CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	72,77	c/c dedicato
		72,77	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1212 - 72,77 (Materiali e strumenti per manutenzione)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	6.014,44	3.651,61	72,77	3.724,38	2.290,06

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002254 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16060410 SPESE GESTIONE DEI CIMITERI Intervento 1100502 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 110050200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime		Causale pezzame porfido Impegno 20130001019 0 impegno generico fine anno			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione CC 23 del 12.05.2014					
Importo di Euro <i>Trecentonovantatre/86</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1351 ZEI ELVIO & C. SNC VIALE VITTORIO VENETO N. 16 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) P.IVA 00835320094 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT55 D030 6949 3301 0000 0009 724 Nota n° 158 del 27/11/2012 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	393,86	c/c dedicato		
		393,86			
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	5.206,09	2.325,26	393,86	2.719,12	2.486,97
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002255 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16060410 SPESE GESTIONE DEI CIMITERI Intervento 1100502 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 110050200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale fonritura materiale mormoreo per cimiteri ditta Zei Elvio Impegno 20140000135 0 fonritura materiale mormoreo per cimiteri ditta Zei Elvio
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 69 del 22.01.2014 esecutiva il 23.01.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Trecentotredici/39*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1351 ZEI ELVIO & C. SNC VIALE VITTORIO VENETO N. 16 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) P.IVA 00835320094 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT55 D030 6949 3301 0000 0009 724 Nota n° 33 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	313,39	c/c dedicato
		313,39	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 313,39 (Altri materiali di consumo)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	9.500,00	0,00	313,39	313,39	9.186,61

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002256 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16203001 SPESE PER CORRISPETTIVI GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI Intervento 1060203 prestazioni di servizi Voce Economica 106020300 prestazioni di servizi	Causale SOFTBALL - GESTIONE CAMPO SOFTBALL 1° TRIM. ANNO 2014 Impegno 20140000321 0 SOFTBALL - GESTIONE CAMPO SOFTBALL ANNO 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DET. 677 del 13.08.2010	

Importo di Euro Millecinquecentoquarantacinque/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2201 SOFTBALL STAR CAIRO CORSO XXV APRILE N. 20 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00931430094 P.IVA 00931430094 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT59 V069 0649 3310 0000 0000 509 Nota n° 1 del 28/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.545,00	1.545,00

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1300 - 1.545,00 (Prestazione di servizi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	364.200,53	79.425,27	1.545,00	80.970,27	283.230,26

Vincolato alle reversali N° 20140000778

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20140002257 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16153301 TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER DISTRETTO SOCIO SANITARIO 6 BORMIDE - DS Intervento 1100403 prestazioni di servizi Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi	Causale TRASFERIMENTO CONTRIBUTI CONTO CAPITALE ANNO 2011 Impegno 20120000412 0 IMP. PROV. CONTRIBUTO CONTO CAP. A STRUTTURE SOC. (ACC. 2012/75)
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 293 del 29.03.2014	

Importo di Euro Quarantaquattromilasettecento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1953 OSPIZIO A. SUAREZ VIA GARIBALDI - 17020 CALIZZANO (SV) <i>P.IVA 00331540096</i> IBAN: IT37 C034 2549 3400 0000 0010 503 Nota n° MA-14-0002877 del 11/07/2014 BOLLO ESENTE	44.700,00	
		44.700,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 44.700,00 (Altre spese per servizi)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	1.442.479,58	435.740,72	44.700,00	480.440,72	962.038,86

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002258 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM			
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20140000564 0 ATS 25 erogazione contributi economici una tantum vari comuni piana crisia			
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 549 del 09.07.2014 esecutiva il 11.09.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Duecentosettantotto/00					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1			RISCOSSIONE DIRETTA		
	Nota n° MA-14-0002878 del 11/07/2014 BOLLO ESENTE	278,00			
		278,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 278,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	4.200,00	278,00	4.478,00	136.620,00
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002259 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale LUGLIO 2014 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO			
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20140000564 0 ATS 25 erogazione contributi economici una tantum vari comuni piana crisia			
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 549 del 09.07.2014 esecutiva il 11.09.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Trecento/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1			RISCOSSIONE DIRETTA		
	Nota n° MA-14-0002879 del 11/07/2014 BOLLO ESENTE	300,00			
		300,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 300,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	4.478,00	300,00	4.778,00	136.320,00
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002260 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS Intervento 1100405 trasferimenti Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM Impegno 20140000564 0 ATS 25 erogazione contributi economici una tantum vari comuni piana crisia
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 549 del 09.07.2014 esecutiva il 11.09.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Trecento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	Nota n° MA-14-0002880 del 11/07/2014 BOLLO ESENTE	300,00	RISCOSSIONE DIRETTA
		300,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 300,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	4.778,00	300,00	5.078,00	136.020,00

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002261 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS Intervento 1100405 trasferimenti Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM Impegno 20140000564 0 ATS 25 erogazione contributi economici una tantum vari comuni piana crisia
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 549 del 09.07.2014 esecutiva il 11.09.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Zero/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	Nota n° MA-14-0002881 del 11/07/2014 BOLLO ESENTE		RISCOSSIONE DIRETTA

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 0,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Vincolato alle reversali N°	141.098,00	5.078,00	0,00	5.078,00	136.020,00

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002262 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM			
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20130001024 23 ATS 25 erogazioe contributi utenti comune Piana crixia			
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 549 del 09.07.2014 esecutiva il 11.07.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Trenta/90</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1			RISCOSSIONE DIRETTA		
	Nota n° MA-14-0002882 del 11/07/2014 BOLLO ESENTE	30,90			
		30,90			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 30,90 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	193.260,02	30.360,99	30,90	30.391,89	162.868,13
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002263 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001031 CONTRIBUTI PER AFFIDI FAMILIARI MINORI		Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO AFFIDA FAMILIARE MINORE LUGLIO 2014	
Intervento 1100105 trasferimenti		Impegno 20140000565 0 contributo a famiglia affido minore	
Voce Economica 110010519 trasferimenti ad altri soggetti			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 550 del 09.07.2014 esecutiva il 11.07.2014		FONDO LIBERO	
Importo di Euro <i>Duecento/00</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1			RISCOSSIONE DIRETTA
	Nota n° MA-14-0002883 del 11/07/2014 BOLLO ESENTE	200,00	
		200,00	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 200,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)			
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento
	56.536,56	23.652,00	200,00
			Totale progressivo
			23.852,00
			Disponibilità
			32.684,56
Vincolato alle reversali N°			

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002264 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011310 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA ACQUISTO BENI		Causale CANONE ANNUO BANCA DATI PRA ACI 4 FASCIA			
Intervento 1030102 acquisto di beni di consumo e o materie prime		Impegno 20140000115 0 servizi telematici banca dati PRA . banda dati anni anno 2014 - canone			
Voce Economica 103010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 46 del 18.01.2014 esecutiva il 20.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Millequattrocentoquindici/35					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1532 ACI AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA VIA MARSALA N. 8 - 00100 ROMA (RM) <i>P.IVA 00907501001</i> IBAN: IT81 0010 0503 2110 0000 0200 004 Nota n° 18350 del 17/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.415,35			
		1.415,35			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1203 - 1.415,35 (Materiale informatico)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	38.354,75	8.133,15	1.415,35	9.548,50	28.806,25
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002265 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14040200 CONTRIBUTI AGLI ASILI PRIVATI		Causale ACCONTO EROGAZIONE CONTRIBUTO ASILO PRIVATO ANNO 2014			
Intervento 1040105 trasferimenti		Impegno 20140000386 0 CONTRIBUTO ASILO PRIVATO BERTELOTTI ANNO 2014			
Voce Economica 104010519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione REP 5103 del 04.04.2007					
Importo di Euro <i>Tredicimilanovecentoquarantaquattro/20</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1112 ASILO INFANTILE MONSIGNOR G. BERTELOTTI PIAZZA DELLA VITTORIA N. 21 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 80005150091 P.IVA 00766340095 IBAN: IT59 A020 0849 3310 0010 0337 136 Nota n° MA-14-0002884 del 11/07/2014 13.944,20 BOLLO ESENTE	13.944,20			
		13.944,20			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1582 - 13.944,20 (Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	41.850,00	10.458,02	13.944,20	24.402,22	17.447,78
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002266 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14040200 CONTRIBUTI AGLI ASILI PRIVATI		Causale ACCONTO EROGAZIONE CONTRIBUTO ASILO PRIVATO ANNO 2014			
Intervento 1040105 trasferimenti		Impegno 20140000387 0 CONTRIBUTO ASILO PRIVATO PICCA ANNO 2014			
Voce Economica 104010519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione REP 5103 del 04.04.2007					
Importo di Euro <i>Seimilanovecentosettantuno/84</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1113 ASILO INFANTILE V. PICCA FRAZ. BRAGNO CASE SPARSE - 17014 - (FRAZ. BRAGNO) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 80019030099 P.IVA 80019030099 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT69 Y020 0849 3310 0010 0337 035 Nota n° MA-14-0002885 del 11/07/2014 BOLLO ESENTE	6.971,84			
		6.971,84			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1582 - 6.971,84 (Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	41.850,00	24.402,22	6.971,84	31.374,06	10.475,94
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002267 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10102200 ABBONAMENTI A RIVISTE E PUBBLICAZIONI (AMMINISTRATIVO)	Causale acquisto quotidiani GIUGNO 2014
Intervento 1010202 acquisto di beni di consumo e o materie prime	Impegno 20140000452 0 acquisto quotidiani maggio dicembre 2014
Voce Economica 101020200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 405 del 22.05.2014 esecutiva il 23.05.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Settantotto/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	92710 ABDALLAHA FEKRY AHMED EL DALY WALEED CORSO ITALIA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. BDLWLD63S16Z336C P.IVA 01637800093 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT12 R050 3449 3310 0000 0000 811 Nota n° 34X del 30/06/2014 BOLLO ESENTE	78,00	C/C DEDICATO
		78,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1205 - 78,00 (Pubblicazioni, giornali e riviste)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	1.750,00	902,08	78,00	980,08	769,92

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002268 del 11/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10102140 CENSI, CANONI ED ALTRE PRESTAZIONI PASSIVE		Causale CANONI E ATTRAVERSAMENTI VARI ANNO 2014	
Intervento 1010804 utilizzo di beni di terzi		Impegno 20140000247 0 CANONI E ATTRAVERSAMENTI VARI ANNO 2014	
Voce Economica 101080400 utilizzo di beni di terzi			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione CC 23 del 12.05.2014			
Importo di Euro Millesettecentotrentanove/82			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2004 RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA PIAZZA DELLA CROCE ROSSA N. 1 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 01585570581 P.IVA 01008081000 C C POSTALE IBAN: IT20 X076 0103 2000 0001 6527 012		
	Nota n° 8201047414 del 03/06/2014	306,86	
	Nota n° 8201047415 del 03/06/2014	315,01	
	Nota n° 8201047312 del 03/06/2014	76,39	
	Nota n° 8201047041 del 03/06/2014	201,10	
	Nota n° 8201046959 del 03/06/2014	71,70	
	Nota n° 8201034650 del 27/05/2014	260,26	
	Nota n° 8201034648 del 27/05/2014	182,40	
	Nota n° 8201034647 del 27/05/2014	326,10	
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.739,82	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1499 - 1.739,82 (Altri utilizzo di beni di terzi)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	38.163,24	10.063,78	1.739,82	11.803,60	26.359,64
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

COPIA

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002269 del 14/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10105300 SPESE OROLOGI PUBBLICI CONVENZIONI MANUTENZIONE Intervento 1010503 prestazioni di servizi Voce Economica 101050300 prestazioni di servizi		Causale consumo energia elettrica conguaglio genn/dicembre 2010 Impegno 20130000280 0 consumo energia elettrica anno 2013			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 20 del 29.06.2013 esecutiva il 29.06.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Trecentosettantadue/88</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	81039 ENEL ENERGIA SPA VIALE REGINA MARGHERITA N. 125 - 10100 TORINO (TO) COD.FIS. 06655971007 P.IVA 06655971007 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT07 Z055 8401 6180 0000 0011 746 Nota n° 2513153422 del 24/03/2014 125,10 Nota n° 2526826769 del 25/06/2014 247,78 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	372,88			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 372,88 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	12.715,90	4.257,86	372,88	4.630,74	8.085,16
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20140002270 del 14/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10401030 SPESE DI GESTIONE SCUOLE MATERNE - PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1040103 prestazioni di servizi Voce Economica 104010300 prestazioni di servizi		Causale consumo energia elettrica conguaglio 2009/2010	
		Impegno 20130000281 0 consumo energia elettrica anno 2013	
Estremi Atto Esecutivo Determinazione CC 20 del 29.06.2013 esecutiva il 29.06.2013		FONDO LIBERO	
Importo di Euro <i>Centotredici/25</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	81039 ENEL ENERGIA SPA VIALE REGINA MARGHERITA N. 125 - 10100 TORINO (TO) COD.FIS. 06655971007 P.IVA 06655971007 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT07 Z055 8401 6180 0000 0011 746		
	Nota n° 2526826769 del 25/06/2014	487,86	
	Nota n° 2526774590 del 24/06/2014	-433,81	
	Nota n° 2513158422 del 24/03/2014	-8,35	
	Nota n° 2508973817 del 24/02/2014	-128,44	
	Nota n° 2508969454 del 24/02/2014	-24,58	
	Nota n° 2506192691 del 11/02/2014	-75,38	
	Nota n° 2504169232 del 23/01/2014	-9,70	
	Nota n° 2513156351 del 24/03/2014	-20,60	
	Nota n° 2426674177 del 25/07/2013	-55,51	
	Nota n° 2526764456 del 24/06/2014	381,76	

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

CORRISPETTIVO ASS. A IVA			113,25		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 113,25 (Utenze e canoni per energia elettrica)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	16.365,27	15.748,90	113,25	15.862,15	503,12
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002272 del 14/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM			
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20140000571 0 ATS 25 erogazione contributi economici			
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 554 del 11.07.2014 esecutiva il 14.07.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Novecento/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1			QUIET. FORTUNATO PATRIZIA		
	Nota n° MA-14-0002915 del 14/07/2014 BOLLO ESENTE	900,00			
		900,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 900,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	5.378,00	900,00	6.278,00	134.820,00
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002273 del 14/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 11070500 SPESE PER IMPOSTE E TASSE</p> <p>Intervento 1010407 imposte e tasse</p> <p>Voce Economica 101040729 altre imposte</p>	<p>Causale rimborso 50% imposta registro 2014 convenzione con provincia 9610/98</p> <p>Impegno 20140000572 0 rimborso 50% imposta registro 2014 convenzione con provincia 9610/98</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Venti/50*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1329 PROVINCIA DI SAVONA VIA SORMANO N. 12 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 00311260095</p> <p>Nota n° MA-14-0002916 del 14/07/2014 BOLLO ESENTE</p>	20,50	CONTO DI CONTABILITA' SPECIALE 60335
		20,50	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1712 - 20,50 (Imposte sul registro)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	11.000,00	3.636,08	20,50	3.656,58	7.343,42

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002274 del 14/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022100 SPESE PER LA GESTIONE UFFICIO ELETTORALE PER ACQUISTO BENI Intervento 1010702 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 101070200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale XXI AGGIORNAM. CARTA RACC. ELETTORALE Impegno 20140000109 0 gestione ufficio elettorale per acquisto beni anno 2014 - fornitori vari
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 42 del 16.01.2014 esecutiva il 17.01.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Ottantadue/16*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	84608 S.F.E.L. SNC DI BRUNO CANAVESE & C. PIAZZA VITTORIO EMANUELE II N. 5 - 12030 CAVALLERMAGGIORE (CN) P.IVA 00163810047 IBAN: IT62 Q069 0646 8500 0000 0022 780 Nota n° 1351 del 28/05/2014	82,16	C/C DEDICATO
	CORRISPETTIVO ASS. A IVA	82,16	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1201 - 82,16 (Carta, cancelleria e stampati)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	6.973,20	0,00	82,16	82,16	6.891,04

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002275 del 14/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11021100 SPESE FORMAZIONE E PERFEZIONAMENTO PERSONALE		Causale seminario ISEE - Patrizia Fortunato			
Intervento 1010203 prestazioni di servizi		Impegno 20140000314 0 seminario ISEE - patrizia fortunato			
Voce Economica 101020300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 250 del 14.03.2014 esecutiva il 17.03.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Centocinquanta/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1660 ANCITEL SPA VIA DELL'ARCO DI TRAVERTINO N. 11 - 00100 ROMA (RM) P.IVA 01718201005 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT52 D030 6903 2041 0000 0000 397 Nota n° 148 del 15/04/2014 BOLLO ESENTE	150,00	C/C DEDICATO		
		150,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1309 - 150,00 (Corsi di formazione per il proprio personale)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	105.333,52	22.911,31	150,00	23.061,31	82.272,21
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20140002276 del 14/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 19010500 SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI		Causale rimborso tares anno 2013 Sig GM			
Intervento 1010405 trasferimenti		Impegno 20090000263 5 rimborso tares anno 2013 Sig GM			
Voce Economica 101040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 555 del 11.07.2014 esecutiva il 14.07.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Trentanove/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	GARRA MATTEO		RISCOSSIONE DIRETTA		
	Nota n° MA-14-0002917 del 14/07/2014 BOLLO ESENTE	39,00			
		39,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 39,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	32.196,27	6.745,00	39,00	6.784,00	25.412,27
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20140002277 del 14/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 19010500 SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI		Causale rimborso cosap anno 2014 Sig. MI			
Intervento 1010405 trasferimenti		Impegno 20090000263 6 rimborso cosap anno 2014 Sig. MI			
Voce Economica 101040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 556 del 11.07.2014 esecutiva il 14.07.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Cinquantacinque/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	MARRELLA LANFRANCO				
	Nota n° MA-14-0002918 del 14/07/2014 BOLLO ESENTE	55,00			
		55,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 55,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	32.196,27	6.784,00	55,00	6.839,00	25.357,27
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20140002278 del 14/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10801040 UTILIZZO SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA - PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1080103 prestazioni di servizi Voce Economica 108010300 prestazioni di servizi	Causale RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE ATTI 1° TRIM. 2014 Impegno 20130000599 0 Impegno per notifiche altri comuni anno 2013 -
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Ventitre/52*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1693 COMUNE DI SAVONA CORSO ITALIA N. 19 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 00175270099 Nota n° MA-14-0002919 del 14/07/2014 BOLLO ESENTE	23,52	GIROFONDO BANKITALIA 62176
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1311 - 23,52 (Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili)		23,52	

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Vincolato alle reversali N°	65.239,85	14.756,04	23,52	14.779,56	50.460,29

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20140002279 del 14/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10801040 UTILIZZO SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA - PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1080103 prestazioni di servizi Voce Economica 108010300 prestazioni di servizi	Causale RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA NR. CRON. 355/2014 Impegno 20130000599 0 Impegno per notifiche altri comuni anno 2013 -
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Cinque/88

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	95111 COMUNE DI LONIGO VIA CASTELGIUNCOLI N. 5 - 36045 LONIGO (VI) P.IVA 00412580243 Nota n° MA-14-0002930 del 14/07/2014 BOLLO ESENTE	5,88	C/C TESORERIA UNICA 0066163
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1311 - 5,88 (Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili)		5,88	

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	65.239,85	14.779,56	5,88	14.785,44	50.454,41

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002280 del 15/07/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10102500 FONDO MOBILITA' SEGRETARIO COMUNALE E QUOTA DIRITTI SEGRETERIA		Causale LIQUIDAZIONE DR. DI SEGRETERIA SPETTANTI ALL'AGENZIA 2° TRIM. 2014			
Intervento 1010205 trasferimenti		Impegno 20140000562 0 liquidazione quota 2 trimestre 2014			
Voce Economica 101020515 trasferimenti ad altri enti del settore pubblico					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 546 del 09.07.2014 esecutiva il 10.07.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Seicentoundici/76</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	2252 AGENZIA AUTONOMA GESTIONE ALBO SEGRETARI COM.PROV. piazza cavour N. 25 - 00100 ROMA (RM) <i>P.IVA 97/5/330582</i>		IBAN IT61M010000324514301424420 1		
	Nota n° MA-14-0002931 del 15/07/2014 BOLLO ESENTE	611,76			
		611,76			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1569 - 611,76 (Trasferimenti correnti a altri enti del settore pubblico)					
Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	46.574,14	7.241,32	611,76	7.853,08	38.721,06
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO